
WORLDMAQ-3 S.L. | Ulice. Molí del Castell S/N - Avià 08610 - Barcelona (Španělsko) | te. +34 93 823 10 60 | bermaq@bermaq.com 

www.bermaq.com 

CENÍK 2025

zastoupení pro ČR - poradenství, prodej a servis: www.zenit.cz

(ceny bez DPH)



CENÍK 2025 

Leštičky hran

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zastoupení pro ČR, poradenství, prodej, servis:

(ceny bez DPH)



Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH, EXW 08610 AVIÀ (ŠPANĚLSKO), doprava a montáž nejsou zahrnuty      

v ceně. Balení zdarma.

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

STANDARDNÍ VYBAVENÍ: 

- lešticí nástroj (černý/červený): 1 ks (součástí balení)

- zařízení na odsávání pilin (součástí balení) 

- pracovní délka: 700 mm 

- maximální tloušťka obrobku: 20 mm 

- STANDARDNÍ NAPĚTÍ: 230 V AC 50 Hz 

- balení zdarma

ROZMĚRY BALENÍ:  80 x 60 x 50 cm  |  CELKOVÁ HMOTNOST:  38 kg 

Přenosný stolní stroj s odsáváním pilin pro leštění akrylátových a methakrylátových (PMMA) dílů do vysoce

kvalitního povrchu. Stroj BOX je ideální pro leštění malých dílů.

Malá velikost stroje a dvě rukojeti umožňují jeho snadnou přepravu. Cenově dostupné jak pro výrobce, kteří leští

malé díly, tak pro realizátory, kteří potřebují provádět finální úpravy na místě.

BOX

DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA 5,985 € 

Příslušenství
Nástroje / náhradní díly:    Diamantové lešticí nástroje:

EIMQ-119001-BQ - pro průhledný povrch, syntetický (černý/červený)                                             +810 €

EIMQ-119002-BQ - pro matný povrch, syntetický (černý/zelený)                                                        +779 €

EIMQ-119003-BQ - pro průhledný povrch, přírodní (černý/modrý)                                                  +1,132 €

EIMQ-119004-BQ - pro extrudovaný (XPS), přírodní (černý/světle hnědý)                                    +1,132 €

EIMQ-119005-BQ - pro polykarbonát (černý/světle hnědý)                                                                +1,132 €

ROZMĚRY BALENÍ: 21 x 21 x 131 cm | CELKOVÁ HMOTNOST: 13 kg 

BOX-05-G-01 - PRODLOUŽENÍ BOXU pro velké dílce +1,171 €

EL-TI2000-BR - TRANSFORMÁTOR NA 127 V AC +472 €

Příslušenství / rozšíření

Zastoupení pro ČR, poradenství, prodej, servis:



Tento stroj je ideální pro malé výrobce displejů a stojanů, firmy v grafickém průmyslu, výrobce trofejí a dárků

a dalších dekorativních předmětů z PMMA, PETG, PVC a hliníku.

STANDARDNÍ VYBAVENÍ: 

- sada lešticích nástrojů: syntetický diamant pro transparentní  povrchovou úpravu (černá / červená): 1 kus 

- vakuový systém pro odstraňování pilin

- pracovní délka: 700 mm 

- tloušťka obrobku: 8 mm (úplné zkosení) a 500 mm (sražení) 

- standardní elektrické napětí: 230 V AC 50 Hz 

- balení: dřevěná bedna v ceně

CELKOVÉ ROZMĚRY:  550 x 300 x 360 mm  |  CELKOVÁ HMOTNOST:  16 kg 

Přenosný stolní stroj, ideální pro zkosení a leštění malých akrylových a PMMA dílů s vysoce kvalitní

povrchovou úpravou. PRISMA dokáže vyleštit vrchol hrany a odstranit pouze 0,1 mm. Provádí také

zkosení a srážení hran v úhlech 44º a 45º a dokáže dosáhnout úplného zkosení dílů o tloušťce 0 - 8 mm.

PRIZMA 

4 850 € DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA

Příslušenství

Nástroje / náhradní díly:  Diamantové lešticí nástroje:

EIMQ-119001-BQ - pro průhledný povrch, syntetický (černý/červený)                                             +810 €

EIMQ-119002-BQ - pro matný povrch, syntetický (černý/zelený)                                                       +779 €

EIMQ-119003-BQ - pro průhledný povrch, přírodní (černý/modrý)                                                  +1,132 €

EIMQ-119004-BQ - pro extrudovaný (XPS), přírodní (černý/světle hnědý)                                    +1,132 €

EIMQ-119005-BQ - pro polykarbonát (černý/světle hnědý)                                                               +1,132 €

+472 €

Příslušenství / rozšíření

EL-TI2000-BR - TRANSFORMÁTOR NA 127 V AC 

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH, EXW 08610 AVIÀ (ŠPANĚLSKO), doprava a montáž nejsou zahrnuty      

v ceně. Balení zdarma.

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zastoupení pro ČR, poradenství, prodej, servis:



Stolní stroj pro leštění akrylových a PMMA dílů

s vysoce kvalitní povrchovou úpravou.

Stroj AMT umožňuje nastavit základnu pomocí úhlového pravítka pro dosažení zkosení/úhlů sklonu až 60°.

S AMT můžete regulovat rychlost posuvu, posuv nástroje a hloubku řezu.

Předdefinované úhly zahrnují 15°, 22,5°, 30°, 45° a 60°.

Stroj je vybaven pevnou hlavou a obrobky jsou drženy na místě pomocí upínací zařízení.

Je ideální pro malé a středně velké díly.

AMT 

11 045 € 

EIMQ-127120/01 - lešticí kotouč se 2 vyměnitelnými nástroji včetně:
 

 
EIMQ- 131001-BQ - syntetický diamantový nástroj pro předřezání (černý)   1 kus

EIMQ-131003-BQ - syntetický diamantový nástroj pro průhledný povrch (černý)   1 kus

- svorka pásu   1 kus

- tloušťka obrobku: 30 mm 

- standardní napětí: 230 V AC 50 Hz 

- balení: dřevěná bedna v ceně 

STANDARDNÍ VYBAVENÍ: 

CELKOVÉ ROZMĚRY:  88 x 63 x 45 cm  |  CELKOVÁ HMOTNOST:  110 kg 

DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA

Příslušenství

AS-APC-20L - domácí sací zařízení 20 l, 1200 W                                                                                       +137 €

UTLL-AMT/02 - přesný měřič pro optický kontakt nástroje                                                                 +385 €

EL-TI2000-BR - TRANSFORMÁTOR NA 127 V AC                                                                                        +472 €

Nástroje / náhradní díly:  Nástroje ze syntetického diamantu:

EIMQ-131001-BQ - pro předřezání (černý)                                                                                                    +389 €

EIMQ-131002-BQ - pro průhlednou povrchovou úpravu (modrý)                                                        +750 €

EIMQ-131003-BQ - pro průhlednou povrchovou úpravu (červený)                                                     +425 €

EIMQ-131004-BQ - pro matnou povrchovou úpravu (zelený)                                                                +389 €

EIMQ-131023-BQ - pro polykarbonátový materiál (hnědý)                                                                     +750 € 

EIMQ-131024-BQ - pro extrudovaný materiál (tmavě hnědý)                                                                +750 €

Příslušenství / rozšíření

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH, EXW 08610 AVIÀ (ŠPANĚLSKO), doprava a montáž nejsou zahrnuty      

v ceně. Balení zdarma.

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zastoupení pro ČR, poradenství, prodej, servis:



AM2-i 

35 895 € 

Stroj pro transparentní obrábění, leštění a vysoký lesk akrylových a PMMA dílů s vysoce kvalitní povrchovou
úpravou. AM2-i je vybaven naklápěcí hlavou, která umožňuje úhlové operace až do +45º. V kombinaci                 
s automatickým motorem pro nastavení hloubky a dotykovou obrazovkou poskytuje snadné a intuitivní
ovládání stroje.

EIMQ-131300-EU: lešticí kotouč se 4 pouzdry pro vyměnitelné nástroje včetně:

     EIMQ-131001-BQ: syntetický diamantový nástroj pro předřezání (černý)

     EIMQ-131003-BQ: syntetický diamantový nástroj pro průhledný povrch (červený) 

     EIMQ-131000-EU: protizávaží pro 4 pouzdra   2 ks

- 5 upínačů 

- pracovní délka: 1400 mm

- otevřený pracovní prostor na obou stranách (umožňuje obrábění delších obrobků) 

- maximální tloušťka: 120 mm 

- standardní napětí:  400 V AC 50 Hz 

ROZMĚRY BALENÍ: 256 x 157 x 190 cm  |  CELKOVÁ HMOTNOST:   1555 kg    (balení v ceně)

STANDARDNÍ VYBAVENÍ: 

DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA

Příslušenství

Přídavná svorka                                              +478 €

EL-AUTW5-POL - transformátor 230VAC  +831 €

Nástroje / náhradní díly:  Nástroje ze syntetického diamantu:

EIMQ-131001-BQ - pro předřezání (černý)                                                                                                    +389 €

EIMQ-131003-BQ - pro průhlednou povrchovou úpravu (červený)                                                      +425 €

EIMQ-131004-BQ - pro matnou povrchovou úpravu (zelený)                                                                +389 €

EIMQ-131006-BQ - pro předřezání (bílý)                                                                                                       +389 €

EIMQ-131007-BQ - pro předřezání (žlutý)                                                                                                     +389 €

EIMQ-131002-BQ - z přírodního diamantu pro průhlednou povrchovou úpravu (modrý)            +750 €

EIMQ-131023-BQ - z přírodního diamantu pro polykarbonátový materiál (světle hnědý)            +750 €

EIMQ-131024-BQ - z přírodního diamantu pro extrudovaný materiál (tmavě hnědý)                    +750 €

EIMQ-131000-EU - protizávaží pro 4 pouzdra (2 kusy)                                                                                 +95 €

AS-DE/203/3-DIS
zařízení pro odsávání 1 sáčku 3CV          +745 €

EL-AUTS0813X0115-POL-

transformátor 208VAC                             +1,695 €Pro jiná napětí nás kontaktujte.

EMBL-CAIXA-AM2-I 

hermetický dřevěný obal                           +844 €EMBL-AL-AM2-I 

HERMETICKÉ BALENÍ: DŘEVĚNÁ KRABICE + NÁMOŘNÍ KRYT PRO NÁMOŘNÍ DOPRAVU       +1,078 €

Příslušenství / rozšíření

Balení paleta zdarma

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zastoupení pro ČR, poradenství, prodej, servis:

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH, EXW 08610 AVIÀ (ŠPANĚLSKO), doprava a montáž nejsou zahrnuty      

v ceně. Balení zdarma.



AMi-C 

EIMQ-131300-EU - lešticí kotouč se 4 pouzdry pro vyměnitelné nástroje včetně: 

    EIMQ-131001-BQ - syntetický diamantový nástroj pro předřezání (černý) 

    EIMQ-131003-BQ - syntetický diamantový nástroj pro transparentní povrchovou úpravu (červený) 

    EIMQ-131000-EU - protizávaží pro 4 pouzdra (2 jednotky)

- 5 svorek

- 1x pevný podpůrný stůl

- maximální tloušťka: 120 mm

- standardní napětí: 400 V AC 50 Hz

52,512 € 

2100 

Leštička na akryl a PMMA, model AMI, byla navržena pro leštění zkosených hran a úhlů až do 60° díky své
naklápěcí hlavě (-2° až +60°).

Pracovní délka stroje je 2 100 mm a umožňuje leštění do maximální tloušťky 120 mm.

STANDARDNÍ VYBAVENÍ: 

ROZMĚRY BALENÍ: 380 x 176 x 184 cm  |  CELKOVÁ HMOTNOST:   2300 kg    (balení v ceně)

DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA

Příslušenství

Nástroje pro disk EIMQ-131300-EU

EIMQ-131300-EU - lešticí kotouč se 4 pouzdry pro vyměnitelné nástroje včetně:                         +941 €

Nástroje ze syntetického diamantu

EIMQ-131001-BQ - pro předřezání (černý)                                                                                                     +389 €

EIMQ-131003-BQ - pro průhlednou povrchovou úpravu (červený)                                                      +425 €

EIMQ-131004-BQ - pro matnou povrchovou úpravu (zelený)                                                                 +389 €

EIMQ-131002-BQ - pro průhlednou povrchovou úpravu (modrý)                                                         +750 €

EIMQ-131023-BQ - pro polykarbonátový materiál (světle hnědý)                                                         +750 €

EIMQ-131024-BQ - pro extrudovaný materiál (tmavě hnědý)                                                                 +750 €

EIMQ-131006-BQ - pro předřezání (bílý)                                                                                                        +389 €

EIMQ-131007-BQ - pro předřezání (žlutý)                                                                                                      +389 €

EIMQ-131000-EU - protizávaží pro 4 pouzdra (2 kusy)                                                                                 +95 €

Nástroje / náhradní díly:

EL-AUTW8-POL

Transformátor 230VAC                        +831 €
EL-AUTS0615X1767-POL

Transformátor 208VAC                            +1,695 €

EMBL-CAIXA-AMI-2100

Hermetická dřevěná krabice                  +1,105 €EMBL-AL-AMIC-2100

HERMETICKÉ BALENÍ: DŘEVĚNÁ KRABICE + NÁMOŘNÍ KRYT PRO NÁMOŘNÍ DOPRAVU         +1,360 €

Příslušenství

Balení paleta zdarma

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zastoupení pro ČR, poradenství, prodej, servis:

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH, EXW 08610 AVIÀ (ŠPANĚLSKO), doprava a montáž nejsou zahrnuty      

v ceně. Balení zdarma.



AMi-C 

EIMQ-131300-EU: lešticí kotouč se 4 pouzdry pro vyměnitelné nástroje včetně: 

   EIMQ-131001-BQ: syntetický diamantový nástroj pro předřezání (černý)

   EIMQ-131003-BQ: syntetický diamantový nástroj pro průhlednou povrchovou úpravu (červený)    

   EIMQ-131000-EU: protizávaží pro 4 pouzdra (2 kusy) 

- 7 svěrek 

- 1 x pevný podpěrný stůl 

- maximální tloušťka: 120 mm 

- standardní napětí: 400 V AC 50 Hz

59,069 € 

3100 

Leštička na akryl a PMMA, model AMI, byla navržena pro leštění zkosených hran a úhlů až do 60° díky své
naklápěcí hlavě (-2° až +60°). Pracovní délka stroje je 3100mm, umožňuje leštění do maximální tloušťky 120 mm.

STANDARDNÍ VYBAVENÍ: 

ROZMĚRY BALENÍ: 465 x 165 x 183 cm  |  CELKOVÁ HMOTNOST:   3000 kg    (balení v ceně)

DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA

Nástroje pro disk EIMQ-131300-EU

EL-AUTW8-POL

transformátor 230VAC                        +831 €

EIMQ-131300-EU - lešticí kotouč se 4 pouzdry pro vyměnitelné nástroje včetně:                         +941 €

EL-AUTS0615X1767-POL

transformátor 208VAC                              +1,695 €

Nástroje ze syntetického diamantu

EIMQ-131001-BQ - pro předřezání (černý)                                                                                                    +389 €

EIMQ-131003-BQ - pro průhlednou povrchovou úpravu (červený)                                                      +425 €

EIMQ-131004-BQ - pro matnou povrchovou úpravu (zelený)                                                                +389 €

EIMQ-131002-BQ - pro průhlednou povrchovou úpravu (modrý)                                                         +750 €

EIMQ-131023-BQ - pro polykarbonátový materiál (světle hnědý)                                                        +750 €

EIMQ-131024-BQ - pro extrudovaný materiál (tmavě hnědý)                                                                 +750 €

EIMQ-131006-BQ - pro předřezání (bílý)                                                                                                        +389 €

EIMQ-131007-BQ - pro předřezání (žlutý)                                                                                                     +389 €

EIMQ-131000-EU - Protizávaží pro 4 pouzdra (2 kusy)                                                                                +95 €

Nástroje / náhradní díly:

Příslušenství

EMBL-CAIXA-AMI-3100

Hermetická dřevěná krabice                  +1,208 €
EMBL-AL-AMIC-3100

HERMETICKÉ BALENÍ: DŘEVĚNÁ KRABICE + NÁMOŘNÍ KRYT PRO NÁMOŘNÍ DOPRAVU         +1,451 €

Balení paleta zdarma

Příslušenství

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zastoupení pro ČR, poradenství, prodej, servis:

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH, EXW 08610 AVIÀ (ŠPANĚLSKO), doprava a montáž nejsou zahrnuty      

v ceně. Balení zdarma.



AMI-C 2100 a AMI-C 3100

Automatická naklápěcí hlava + automatická
upínací podpěra

Přídavná svorka +590 €

Přídavný podpůrný stůl (pohyblivý) +992 €

Naklápěcí referenční obrazovka: +3,348 €

Paralex +3,364 €

Systém lešticích pásů: +4,766 € 

1-sáčkové odsávací zařízení DE-203/1/3 +745 €

 +4,819 € 

BND-TUBUL/T6-BTO 

VLNĚNÝ PLSTĚNÝ PÁS 125x1145 mm, BEZ RUKÁVŮ (1 kus)                              + 89,90 € 

PST-R.295.BQ/1 

TEKUTÁ LEŠTÍCÍ PASTA R.T. 2095 LESKLÁ (1 LITR)                                                   + 9,76 € 

NÁHRADNÍ DÍLY

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH, EXW 08610 AVIÀ (ŠPANĚLSKO), doprava a montáž nejsou zahrnuty      

v ceně. Balení zdarma.

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zastoupení pro ČR, poradenství, prodej, servis:



CENÍK 2025 

DIAMANTOVÉ NÁSTROJE
24 HODINOVÁ BROUSICÍ SLUŽBA

PRO NAŠE ZÁKAZNÍKY! 

(ceny bez DPH)





EIMQ-119001-BQ Nástroj pro transparentní povrchovou úpravu, syntetický (černý/červený)           + 810 €

EIMQ-119002-BQ Nástroj pro matný povrch, syntetický (černý/zelený)                                                     + 779 €

EIMQ-119003-BQ Nástroj pro vysoce lesklý povrch, přírodní (černý/modrý)                                         + 1,132 €  

EIMQ-119004-BQ Nástroj pro XPS, přírodní (černý/tmavě hnědý)                                                             + 1,132 € 

EIMQ-119005-BQ Nástroj pro polykarbonát, přírodní (černý/světle hnědý)                                           + 1,132 €

Nástroje se syntetickým diamantem pro průhledný povrch (černá/červená)

- EIMQ-131001-LA   Brusný diamant (černý)                                                                                                           + 321 €

- EIMQ-131003-LA  Syntetický diamant - čirý povrch (červený)                                                                      + 351 €

Nástroje se syntetickým diamantem pro matný povrch (černá / zelená) 

- EIMQ-131001-LA   Hrubovací diamant (černý)                                                                                                    + 321 €

- EIMQ-131004-LA   Syntetický diamant - matný povrch (zelený)                                                                  + 321 €

Nástroje s přírodním diamantem pro vysoce lesklý povrch (černá / modrá) 

- EIMQ-131001-LA   Hrubovací diamant (černý)                                                                                                    + 321 €

- EIMQ-131002-LA   Přírodní diamant - vysoce lesklý povrch (modrý)                                                         + 689 €

Nástroje s přírodním diamantem pro XPS (extrudovaný) (černá / světle hnědá) 

- EIMQ-131001-LA   Diamantové hrubovací nástroje (černá)                                                                            + 321 €

- EIMQ-131023-LA   Přírodní diamant - čirý povrch (světle hnědá)                                                                + 689 €

Nástroje s přírodním diamantem pro polykarbonát (černá / tmavě hnědá)                                             + 321 €

- EIMQ-131001-LA   Diamantový hrubovací nástroj (černý) 

- EIMQ-131024-LA   Přírodní diamant - průhledná povrchová úprava (tmavě hnědá)                            + 689 €

EIMQ-119001-ES Nástroj pro transparentní povrchovou úpravu, syntetický (černý/červený)              +192 € 

EIMQ-119002-ES Nástroj pro matný povrch, syntetický (černý/zelený)                                                        +161 € 

EIMQ-119003-ES Nástroj pro vysoce lesklý povrch, přírodní (černý/modrý)                                               +218 €

EIMQ-119004-ES Transparentní povrchová úprava pro XPS, přírodní (černá/tmavě hnědá)                 +218 €

EIMQ-119005-ES   Transparentní povrchová úprava pro polykarbonát, přírodní (černý/světle hnědý)                  +218 €

BOX - PRISMA 

OSTŘENÍ A OPRAVY

NOVÉ NÁSTROJE

NÁSTROJE / NÁHRADNÍ DÍLY

OSTŘENÍ

OPRAVA / VÝMĚNA

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH, EXW 08610 AVIÀ (ŠPANĚLSKO), doprava a montáž nejsou zahrnuty      

v ceně. Balení zdarma.

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zastoupení pro ČR, poradenství, prodej, servis:



EIMQ-131001-BQ    PCD pro předřezávací řez (černá)                                                                                    + 389 €

EIMQ-131002-BQ    Přírodní diamant pro vysoce lesklý povrch (modrý)                                                 + 750 €

EIMQ-131003-BQ    PCD pro průhledný povrch (červená)                                                                             + 425 €

EIMQ-131004-BQ    PCD pro matný povrch (zelená)                                                                                        + 389 €

EIMQ-131023-BQ    Přírodní diamant pro extrudovaný materiál (tmavě hnědá)                                    + 750 € 

EIMQ-131024-BQ    Přírodní diamant pro polykarbonát (světle hnědá)                                                    + 750 €

EIMQ-131006-BQ   PCD pro předřezávací řez (bílá)                                                                                         + 389 €     

EIMQ-131007-BQ   PCD pro předřezávací řez (žlutá)                                                                                       + 389 €

EIMQ-131000-EU   Protizávaží pro lešticí kotouč se 4 pouzdry                                                                      + 95 €

KOTOUČE S DRŽÁKY NÁSTROJŮ

EIMQ-127120: Lešticí kotouč se 2 pouzdry

EIMQ-131300-EU: Lešticí kotouč se 4 pouzdry 

EIMQ-141200-BQ: Lešticí kotouč TURBO se 4 pouzdry  + 1,456 €

+ 926 €

+ 621 €

+ 926 €

 

AMT – AM2-i – AMI-C 

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH, EXW 08610 AVIÀ (ŠPANĚLSKO), doprava a montáž nejsou zahrnuty      

v ceně. Balení zdarma.

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zastoupení pro ČR, poradenství, prodej, servis:

NOVÉ NÁSTROJE

EIMQ-PCD-PR: Lešticí kotouč, 2 svařované hroty 

NÁSTROJE



EIMQ-131001-LA  PCD pro předřezání (černá)                                                                                                     + 321 €

EIMQ-131002-LA  Přírodní diamant pro průhlednou povrchovou úpravu (modrá)                                + 689 €

EIMQ-131003-LA  PCD pro čirou povrchovou úpravu (červená)                                                                    + 351 €

EIMQ-131004-LA  PCD pro matnou povrchovou úpravu (zelená)                                                                 + 327 €

EIMQ-131006-LA  PCD pro předřezávací nástroj (bílá)                                                                                     + 321 €

EIMQ-131007-LA   PCD pro předřezávací nástroj (žlutá)                                                                                  + 321 €

EIMQ-131023-LA   Přírodní diamant pro extrudovaný materiál (tmavě hnědá)                                       + 689 €

EIMQ-131024-LA  Přírodní diamant pro polykarbonát (světle hnědá)                                                        + 689 €

EIMQ-PCD-REP    Nahrazení a broušení 1 nástroje                                                                                           + 406 €

EIMQ-131001-ES  PCD pro předřezaný průchod (černý)                                                                                     + 82 €

EIMQ-131002-ES  Přírodní diamant pro průhledný povrch (modrý)                                                             + 125 €

EIMQ-131003-ES  PCD pro průhledný povrch (červený)                                                                                   + 112 €

EIMQ-131004-ES  PCD pro matný povrch (zelený)                                                                                               + 82 €

EIMQ-131006-ES PCD pro předřezávací nástroj (bílý)                                                                                         + 82 €

EIMQ-131007-ES  PCD pro předřezávací nástroj (žlutý)                                                                                      + 82 €

EIMQ-131023-ES  Přírodní diamant pro extrudovaný materiál (tmavě hnědý)                                         + 125 €

EIMQ-131024-ES  Přírodní diamant pro polykarbonát (světle hnědý)                                                         + 125 €

EIMQ-PCD-ES      Lešticí kotouč, 2 svařované nástroje                                                                                    + 185 €

BERMAQ® nabízí OFICIÁLNÍ službu OSTŘENÍ od výrobce pro své nástroje

i nástroje jiných výrobců. Rychlý a kvalitní servis s nejlepšími zárukami. 

AMT – AM2-i – AMI-C

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH, EXW 08610 AVIÀ (ŠPANĚLSKO), doprava a montáž nejsou zahrnuty      

v ceně. Balení zdarma.

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zastoupení pro ČR, poradenství, prodej, servis:

OSTŘENÍ A OPRAVY

OSTŘENÍ

OPRAVA / VÝMĚNA



BEZPEČNOST: Stroj byl navržen a vyroben v souladu s předpisy ES o bezpečnosti strojů. 

DOPRAVA, POJIŠTĚNÍ, UVEDENÍ DO PROVOZU a DPH nejsou v ceně. V případě pozemní

přepravy je stroj dodáván smontovaný. Instalaci a kompletní montáž stroje v místě určení

provede zákazník nebo distributor podle pokynů a manuálu dodaných společností

WORLDMAQ 3 S.L. 

ZÁRUKA: WORLDMAQ-3 SL zaručuje správnou funkci stroje po dobu 12 měsíců nebo až 1800

hodin provozu od data prodeje stroje. Záruka se vztahuje na výrobní vady materiálu a dobu

opravy. Nevztahuje se na vady a poškození způsobené nesprávným použitím nebo jeho prvky.

Nevztahuje se na spotřební materiál ani na materiály podléhající opotřebení, ani na přepravu. 

ÚDRŽBA: Preventivní údržba stroje je odpovědností zákazníka, který si tuto službu může

sjednat se společností WORLDMAQ-3 SL nebo jejími oficiálními distributory a servisními

službami. 

KONTROLA KVALITY: Je zaručeno správné obrábění, montáž a provoz stroje. Monitorování

kontrol kvality se provádí statistickou kontrolou, aby se optimalizovaly nejdůležitější části stroje

a tím se neustále zlepšovaly. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 30 % z celkové ceny stroje bankovním převodem v okamžiku

přijetí obchodní nabídky a formalizace objednávky zákazníkem (objednávka nebude

považována za potvrzenou, dokud nebude obdržena požadovaná záloha ve výši 30 %).

Dodání bude uskutečněno po zaplacení zbývajících 70 % z celkové ceny stroje

bankovním převodem nebo potvrzeným akreditivem (LC). Zeptejte se prosím na jiné

alternativy platby. 

DODACÍ LHŮTA: Tato lhůta bude stanovena vzájemnou dohodou obou stran na začátku

projektu. 

Pokud kupující neprovede platby dle dohody, bude nutné dodatečnou lhůtu odpovídajícím

způsobem přepočítat. 

DOKUMENTACE: Bude dodán kompletní návod k obsluze stroje, přičemž zákazník si bude

moci vybrat jeden z následujících jazyků: španělština, katalánština, angličtina                        

a francouzština.

PRODEJNÍ PODMÍNKY

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zastoupení pro ČR, poradenství, prodej, servis:

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou bez DPH.



Naše kvalita je váš úspěch
STROJE VYROBENÉ S POUŽITÍM NEJMODERNÍCH TECHNOLOGIÍ A ZKUŠENOSTÍ NAŠICH TECHNIKŮ

WORLDMAQ-3 S.L. 
Ulice. Molí del Castell S/N
Avià 08610 - Barcelona

(Španělsko) 

Tel. +34 93 823 10 60
bermaq@bermaq.com

www.bermaq.com 

Zenit, spol. s r.o.
www.zenit.cz


